Prefei tura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício n.o 405/2018-GP , CAMARA MUNICi PAL DE J/,,~,\.\1:·' j:.:. i:

Jacareí , 28 de agosto de 2018.

Excelentíssima Senhora Presidente:

Em atend imento ao Ofício n. 083/8/2018-CMP, dessa Casa Legislativa,

datado de 23 de agosto de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 23 de agosto de

2018, referente ao Pedido de Informações n.? 131/18, de autoria do veread or Valmir do

Parque Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

A Secretaria Municipal de Infraestrutura está estudando a viabilidade de

projeto de iluminação para o referido local.

Destaca-se que a instalação depende de disponi bilidade orçamentária.

Aten ciosamente,

~~o~--.-z: S JOSÉ DE SANTANA

icípio de Jacareí

)

~_ ,ÊNCIO DE SOUZA

Secretá io de Governo

Sua Excelência a Senhora
LUCIMAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí - SP

Praça dos Três Poderes, 73 -2º and ar- Centro - Jacareí-SP

Telefon e: (12) 3955-9111- Fax: (12) 3961-1092 - gabinete@jacarei.sp.gov.br